JORNAL OFICIAL DO MUNICIPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM

CRIADO PELA LEI Nº. 095 DE 11 DE DEZEMBRO DE 1990                  São José do Bonfim PB, 15.01.2021

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

São José do Bonfim - PB, 14 de janeiro de 2021.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

 R E S O L V E: RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que

objetiva:

Contratação de Serviços especializados de
Contabilidade, assessoria técnico contábil, administração e

financeira para a Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim /

PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos

nº IN00002/2021, a qual sugere a contratação de:
- SOUZA CONTABILIDADE PUBLICA EIRELI ME.

26.542.769/0001-25

Valor: R$ 90.000,00

Publique-se e cumpra-se.
ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

São José do Bonfim - PB, 14 de janeiro de 20201

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM,

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
  R E S O L V E:

  ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade

nº IN00002/2021:Contratação de Serviços especializados de

Contabilidade, assessoria técnico contábil, administração e
financeira para a Prefeitura Municipal de São Jose do Bonfim

/PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

 - SOUZA CONTABILIDADEPUBLICA EIRELI ME.
26.542.769/0001-25

Valor: R$ 90.000,00

 Publique-se e cumpra-se.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA

Prefeito

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
 São José do Bonfim - PB, 14 de janeiro de 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
BONFIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, R E S O L V E: RATIFICAR a Inexigibilidade de

licitação, que objetiva: Contratação de Prestação de Serviços de

Assessoria administrativa e orientação jurídica bem como,
acompanhamento preparação de defesas recursos e/ou quaisquer

outros procedimentos junto aos Tribunais Federais e de Justiça,

Superiores, correspondentes a os interesses da prefeitura

municipal, mensalmente, definidas no orçamento; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos nº IN00003/2021,

a qual sugere a contratação de:

- PAULO ITALO DE OLIVEIRA VILAR SOCIDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

 CNPJ: 26.805.761/0001-04

Valor: R$ 36.000,00
Publique-se e cumpra-se.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA

Prefeito Constitucional ]

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 São José do Bonfim - PB, 14 de janeiro de 2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO

BONFIM, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais,

 R E S O L V E: ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade
Inexigibilidade nº IN00003/2021: Contratação de Prestação de

Serviços de Assessoria administrativa e orientação jurídica bem

como, acompanhamento preparação de defesas recursos e/ou

quaisquer outros procedimentos junto aos Tribunais Federais e de
Justiça, Superiores, correspondentes a os interesses da prefeitura

municipal, mensalmente, definidas no orçamento; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:   - PAULO

ITALO DE OLIVEIRA VILAR SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA.

CNPJ: 26.805.761/0001-04

Valor: R$ 36.000,00

 Publique-se e cumpra-se.

ESAU RAUEL ARAUJO DA SILVA NOBREGA

Prefeito Constitucional

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N°. 00001/2021

Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente

de Licitação, sediada na Rua José Ferreira, Nº. 05, Centro, São

José do Bonfim/PB, às 14:00 horas do dia 08 de Fevereiro de
2021, licitação modalidade Chamada Pública, do tipo menor

preço, para: Contratação de empresas e profissionais

especializado por meio de credenciamento para prestação de

serviços consultas, exames, pequenas cirurgias entre outros
serviços médicos para o Município de São José do Bonfim /PB.

Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal:

portaria nº 1.286/1993 do Ministerio da Saúde, Lei 8.666/93 e

suas alterações e demais normas aplicáveis. Informações: no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço

supracitado.

São José do Bonfim - PB, 15 de Janeiro de 2021.

Joseildo Alves Monteiro
Presidente da Comissão